Miejsce stałe, spokojne. Listownie o przeszłych i teraźniejszych zajęciach postęrestante pod lit. **N. K.** 1488

Sędzia Komisarz massy upadłości Gabryjela Szydełko.

Z mocy art. 476 Kod. H., wzywa wszystkich wierzycieli massy upadłości Gabryjela Szydełko, ażeby stawili się w d. 13 (25) Maja 1883 r. o godzinie 11 rano w gmachu Sądu Handl. w Warszawie, przy ul. Długiej 7, z dowodami usprawiedliwiającymi ich pretensje, celem wyboru i przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych tejże massy.—Warszawa d. 9 (21) Maja 1883 r.

1487 **M. GLÜCKSBURG.**

Przy ulicy Kruczej

w domu 15a/1621 M. Gerlacha, są do wynajęcia od 1 Lipca r. b., ze zlewem i wodociągami: 5 pokoi, na 1-m pięttrze, z balkonem, przedpokój, kuchnia, 2 piwnice, wspólna góra i wspólna pralnia, w suterrenach, za 550 rs.

b.—uprzedzając, że po tym terminie bezzwłocznie wszystkie te ciała będą usunięte ze składów i pochowane w grobach kolejnych.

1475

Nadzorca Cmentarza Powązkowskiego **Fiszer.**

LISTA

Osob zmarłych, ciała których znajdują się na czasowym przechowaniu w składach pod katakumbami Cmentarza Powązkowskiego

1. Łubiński Jan, pochowany 12 (24) Czerwca 1860 r.
2. Jankowska Karolina, pochowana 6 (18) Stycznia 1863 r.
3. Mitkiewicz Antonina, pochowana 13 (25) Stycznia 1863 r.
4. Zawadzka Marianna, pochowana 14 (25) Lutego 1864 r.
5. Jasińska Marija, pochowana 15 (27) Maja 1866 r.
6. Krzyżanowski Kasper, pochowany 23 Czerwca (5 Lipca) 1869 r.
7. Skorupska Wiktorja, pochowana 3 (15) Września 1873 r.
8. Sobolewska Marija, pochowana 17 (29) Października 1876 r.
9. Miller Teresa, pochowana 29 Lutego (12 Marca) 1877 r.
10. Jaroszevska Teofila, pochowana 15 (27) Czerwca 1877 r.
11. Kaliński Heronim, pochowany 22 Lipca (3 Sierpnia) 1877 r.
12. Kaliszewska Aleksandra, pochowana 13 (25) Czerwca 1879 r.
13. Szaniawski Jan, pochowany 28 Czerwca (10 Lipca) 1879 r.
14. Bałandowicz Antonina, pochowana 15 (27) Lutego 1880 r.
15. Ostaszewicz Anna, pochowana 8 (20) Maja 1880 r.
16. Konopnicki Wilhem, pochowany 13 (25) Sierpnia 1880 r.
17. Sapińska Aniela, pochowana 4 (16) Marca 1881 r.
18. Głębocki Stanisław, pochowany 14 (26) Marca 1881 r.
19. Klicka Joanna, pochowana 8 (20) Maja 1881 r.
20. Kozerska Franciszka, pochowana 21 Maja (2 Czerwca) 1881 r.
21. Szaniawska Józefa, pochowana 13 (25) Października 1881 r.
22. Kublicki Karol, pochowany 9 (21) Listopada 1881 r.
23. Lasocki Józef, pochowany 10 (22) Grudnia 1881 r.
24. Zakrzewski Aleksander, pochowany 22 Kwietnia (4 Maja) 1882 r.
25. Łętowska Kazimiera, pochowana 11 (23) Maja 1882 r.

Nadzorca Cmentarza Powązkowskiego **Fiszer.**

Wody Mineralne Naturalne.

GŁÓWNY SKŁAD

Wód Mineralnych Naturalnych

przy Aptece

K. LILPOPA,

ulica Nowy-Świat, obok Ordynackiej,

otrzymał wprost ze źródeł pierwsze tegoroczne transporty.

Razem z wodami nadeszły wyrabiane z nich sole, pastylki, mydła oraz szlamy i ługi mineralne.